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Nasza przyszłość 2 w Kielcach - zakończenie projektu

 "Nasza przyszłość 2 w Kielcach"
 

W 13-3 Hufcu Pracy w Kielcach został zrealizowany projekt "Nasza przyszłość 2" współfinansowany przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Młodzież uczestniczyła w zajęciach wyrównawczych z wybranych przez siebie
przedmiotów.

 W projekcie uczestniczyła młodzież spoza Ochotniczych Hufców Pracy w wieku 15-18 lat, pochodząca z rodzin objętych
nadzorem kuratora sądowego, mająca zaległości szkolne.
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Nasza przyszłość 2 w Kielcach

 "Nasza przyszłość 2 w Kielcach"

 

W 13-3 Hufcu Pracy w Kielcach trwa realizacja projektu "Nasza przyszłość 2" współfinansowanego przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Młodzież uczestniczy w zajęciach wyrównawczych z wybranych przez siebie
przedmiotów. Dla beneficjentów to ostatnia szansa wyrównania zaległości edukacyjnych i poprawienia ocen na koniec roku
szkolnego. Uczestniczy projektu biorą także udział w zajęciach socjoterapeutycznych i indywidualnych konsultacjach ze
specjalistami (psychologiem, interwentem kryzysowym).

W okresie wakacji zaplanowano zajęcia komputerowe, warsztaty z doradcą zawodowym, a także zajęcia w ramach kół
zainteresowań. W sierpniu dwie grupy z województwa świętokrzyskiego wyjadą na 11- dniowy obóz socjoterapeutyczny
organizowany w Ośrodku Szkolenia i Wychowania w Wasilkowie.

 W projekcie udział bierze młodzież spoza Ochotniczych Hufców Pracy w wieku 15-18 lat, pochodząca z rodzin objętych
nadzorem kuratora sądowego, mająca zaległości szkolne. W ramach projektu beneficjenci zostaną objęci kompleksowym
wsparciem.
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Nabór specjalistów do projektu “Nasza przyszłość 2”

Nabór specjalistów do projektu “Nasza przyszłość 2”

 

Świętokrzyska Wojewódzka Komenda OHP w Kielcach w związku z realizacją projektu “Nasza Przyszłość 2”
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet I, Działanie
1.3 Poddziałanie1.3.3.zgodnie z umową nr UDA-POKL.01.03.03-00-047/10-00 z dnia 5 maja 2010 r. zatrudni na umowę
zlecenie nauczycieli następujących przedmiotów:

matematyka,●

język polski●

język angielski●

chemia●

fizyka.●

Wymagania:

wykształcenie wyższe kierunkowe●

minimum trzyletni staż pracy w zawodzie●

doświadczenie w pracy z młodzieżą, zwłaszcza sprawiającą trudności wychowawcze●

Zakres prowadzonych działań: zajęcia wyrównawcze z uczestnikami projektu „Nasza przyszłość 2”. Zajęcia prowadzone
są w dwuosobowych zespołach w 13-3 Hufcu Pracy w Kielcach, ul. Paderewskiego 31.

Nauczyciele prowadzący zajęcia wyrównawcze zobowiązani są do przeprowadzenia testu początkowego  oraz końcowego,
sprawdzającego poziom wiedzy i umiejętności każdego z uczestników

Wymagane dokumenty :

Podanie do Wojewódzkiego Komendanta OHP o zatrudnienie na umowę zlecenie1.
Curriculum Vitae2.
kserokopia dyplomu ukończenia studiów wyższych3.
kserokopie dodatkowych dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i doświadczenie (studia podyplomowe,4.
kursy, szkolenia)
oświadczenie, że osoba nie prowadzi działalności gospodarczej5.
oświadczenie o niekaralności.6.

Dokumenty należy składać w sekretariacie Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Kielcach, ul. Sienkiewicza 36, tel.
41 343 13 54 lub 41 343 13 55 , adres e-mail swietokrzyska@ohp.pl w terminie do 9 czerwca 2010 r.
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